
 

 

UCHWAŁA NR V/28/2024 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/78/2016 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 11 maja 2016 r. 

w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli,  

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek oraz zwalniania od obowiązku realizacji pensum dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ust. 3 oraz ust. 7 pkt. 3 lit. b i c, w związku z art. 91 c i art. 91 d pkt. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz po uzyskaniu 

opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia uchwałę nr XIV/78/2016 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz 

zwalniania od obowiązku realizacji pensum dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, w ten sposób, że: 

§ 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Przyjmuje się następujący obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin: 

1) dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów – 9/18 godzin tygodniowo; 

2) dyrektor szkoły liczącej od 9 oddziałów – 4/18 godzin tygodniowo; 

3) zastępca dyrektora szkoły liczącej od 12 oddziałów – 9/18 godzin tygodniowo.”, 

§ 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Zgodnie z § 4 wymiar zniżki godzin wynosi: 

1) dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów – 9 godzin tygodniowo; 

2) dyrektor szkoły liczącej od 9 oddziałów – 14 godzin tygodniowo; 

3) zastępca dyrektora szkoły liczącej od 12 oddziałów – 9 godzin tygodniowo.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 4712



§ 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Określa się̨ tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach 

lub przedszkolach oraz nauczycieli przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych form wychowania przedszkolnego pracujących z grupami obejmujących dzieci 6-letnie i dzieci 

młodsze dla których Gmina Jordanów Śląski jest organem prowadzącym, zgodnie z poniższymi normami:  

LP. STANOWISKO OBOWIĄZKOWY 

TYGODNOWY WYMIAR 

GODZIN 

1. PEDAGOG 22 

2. PEDAGOG SPECJALNY 22 

3. PSYCHOLOG 22 

4. LOGOPEDA 22 

5. TERAPEUTA PEDAGOGICZNY 22 

6. DORADCA ZAWODOWY 22 

7. NAUCZYCIEL PRZEDSZKOLI, ODDZIAŁÓW 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH  

I INNYCH FORM WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO,  

Z WYJĄTKIEM NAUCZYCIELI PRACUJĄCYCH Z 

GRUPAMI DZIECI 6-LETNICH 

25 

8. NAUCZYCIEL PRZEDSZKOLI,  ODDZIAŁÓW 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH  

I INNYCH PLACÓWEK PRZEDSZKOLNYCH 

PRACUJACYCH Z GRUPAMI DZIECI 6-LETNICH 

22 

9. NAUCZYCIEL PRZEDSZKOLI, ODDZIAŁÓW 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRACUJĄCYCH Z GRUPAMI OBEJMUJĄCYMI DZIECI  

6-LETNIE I DZIECI MŁODSZE (GRUPY MIESZANE 

WIEKOWO) 

22 

”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Jordanów Śląski: 

Helena Gaweł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4712


		2024-09-19T10:26:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




